Приказ № 8.3.6.2-10/135 от 01.07.2013

О направлении студентов 1 курса факультета менеджмента,

направление 081100.68 «Государственное и муниципальное управление»,

магистерская программа «Управление образованием» на практику.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов 1 курса факультета менеджмента, направление 081100.68

«Государственное и муниципальное управление», магистерская программа

«Управление образованием», очно-заочной формы обучения, на научно-

исследовательскую практику с 1 июля 2013 г. по 2 августа 2013 г. согласно списку

(приложение).

2. Назначить Гарифуллину Ирину Витальевну, старшего преподавателя кафедры

институциональной экономики, ответственным за организацию научно-

исследовательской практики студентов 1 курса факультета менеджмента,

направление 081100.68 «Государственное и муниципальное управление»,

магистерская программа «Управление образованием».

И.о. директора                    В.Э.Гордин

Приложение №1

К приказу НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

№ 8.3.6.2-10/135 от 01.07.2013

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ

о проведении научно-исследовательской практики магистрантов 1 курса факультета менеджмента, направление 081100.68 «Государственное

и муниципальное управление», магистерская программа «Управление образованием» в 2012-2013 учебном году
№

п/п

ФИО студента Срок

проведения

практики

Наименование базовых объектов практики

(место прохождения практики)

Основание ФИО руководителя практики от НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург

1 Бабурина

Светлана

Федоровна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБДОУ детский сад № 55

Красногвардейского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

2 Баранова Ольга

Юрьевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБДОУ детский сад «Кудесница»

Петроградского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

3 Валетов Семён

Яковлевич

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ» Приморского

р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

4 Гехтман

Александра

Львовна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Василеостровского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

5 Гилева Наталья

Николаевна

01.07 2013 –

02.08.2013

НОУ «Санкт-Петербургская гимназия

«Альма Матер»

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

6 Евстафьева

Елена Ивановна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Красносельского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

7 Заволокина

Татьяна

Николаевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ гимназия № 446 Колпинского р-на

Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

8 Заиченко

Людмила

Игоревна

01.07 2013 –

02.08.2013

Высшая школа менеджмента СПбГУ Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

9 Зверева Марина

Геннадьевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Красносельского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

10 Иванова Мария 01.07 2013 – Дом детского творчества «На 9-ой линии» Гарантийное Старший преподаватель кафедры

Александровна 02.08.2013 Василеостровского р-на Санкт-Петербурга письмо институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

11 Ковалева Татьяна

Федоровна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБДОУ детский сад № 52 Петроградского

р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

12 Колесникова

Вера Сергеевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ООО «Сэффрон Проджектс» Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

13 Лебедев

Владимир

Владимирович

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Василеостровского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

14 Окопная Марина

Валерьевна

01.07 2013 –

02.08.2013

Частное образовательное учреждение

дополнительного образования «А.Л.»

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

15 Саблина Анна

Алексеевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ СОШ № 603 Фрунзенского р-на

Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

16 Сенкевич

Татьяна

Анатольевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»

Красносельского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

17 Смирнова Ольга

Юрьевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ Вторая Санкт-Петербургская

Гимназия

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

18 Смирнова Юлия

Александровна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБОУ гимназия № 116 Приморского р-на

Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

19 Соболева Елена

Алексеевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБДОУ детский сад № 59 Центрального р-

на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

20 Суханова

Екатерина

Евгеньевна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБДОУ № 41 «Центр интегративного

развития» Центрального р-на Санкт-

Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

21 Шадрина Ирина

Владимировна

01.07 2013 –

02.08.2013

ГБДОУ детский сад № 41

Красногвардейского р-на Санкт-Петербурга

Гарантийное

письмо

Старший преподаватель кафедры

институциональной экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, Гарифуллина И.В.

Зав.кафедрой институциональной экономики             Н.А.Заиченко

Руководитель магистерской программы              Н.А.Заиченко